Протокол схода граждан
                                         жителей п.Изумрудный                              п.Изумрудный Ирбейского р-на

28.12.2015 г                                                                                             Красноярского края

Присутствовало: 37 человек

Повестка дня: 1Принятия  ставки самооблажения на 2016 год

     2.Отчет главы Изумрудновского сельсовета за 2015 год

    3.Профилактика терроризма и экстримизма на территории Изумрудновского сельсовета
                         4.Пожарная безопасность в зимний 2015-2016 гг период

Выступил : Глава Изумрудновского сельсовета Косторной СН предложив ставку самооблажения на 2016 год оставить на том же уровни 50( пятьдесят) рублей с  граждан пенсионного возраста и 100 ( сто)рублей  с работающего населения со двора в год.

Присутствующие граждане согласились с данным предложением.

Далее глава отчитался о проделанной работе за 2015 год и напомнил, чтоб граждане были особо внимательны и аккуратны в новогодние праздники  с различными фейерверками ,а также с отопительными приборами. Также нужно быть бдительным  гражданам к  подозрительным предметам, гражданам так как угроза терроризма есть всегда.

Других возражений, предложений не поступило на данном сходе.
Председатель   схода                                                           СН Косторной
Секретарь схода                                                                    ОВ Шевель